ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Кутейниковского сельского поселения
	08  апреля  2021 г.
	                                                                ст. Кутейниковская

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: - Глава Администрации Кутейниковского  сельского поселения -  А.П. Щука.
СЕКРЕТАРЬ: - уполномоченный специалист по вопросам ГО и ЧС – С.В. Цыганкова.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: - члены КЧС и ПБ Кутейниковского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1. Об утверждении перечня населенных пунктов, подверженных угрозе ландшафтных (природных) пожаров.
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали:

Главу Администрации Кутейниковского сельского поселения - А.П. Щуку:

В связи увеличением количества ландшафтных пожаров и с целью обеспечения пожарной безопасности на территории Кутейниковского сельского поселения необходимо утвердить перечень населенных пунктов, подверженных угрозе ландшафтных (природных) пожаров.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить перечень населенных пунктов Кутейниковского сельского поселения, подверженных угрозе ландшафтных (природных) пожаров согласно Приложению 1.

2. Произвести опахивание населенных пунктов поселения до 30 апреля 2021 года.
       3. Уточнить и согласовать плана основных мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду, предупреждению и ликвидации ландшафтных пожаров на территории  Кутейниковского  сельского поселения.

      4. Провести проверку наружных противопожарных источников водоснабжения. Очистить проезды и подъезды к зданиям, сооружениям и водоисточникам.
      5. Усилить контроль за выполнением правил пожарной безопасности на территории поселения.
Председатель  КЧС и ПБ                                                         А.П. Щука

Секретарь                                                                           С.В. Цыганкова
Приложение 1
к протоколу  №2 от 08.04.2021

Перечень
населенных пунктов Кутейниковского сельского поселения,
подверженных угрозе ландшафтных (природных) пожаров в 2021 году.
	№ п/п
	Наименование поселения
	Наименование населенных пунктов

	1.
	Кутейниковское сельское поселение
	х. Иловайский

	2.
	Кутейниковское сельское поселение
	х. Калинин

	3.
	Кутейниковское сельское поселение
	х. Харьковский

	4.
	Кутейниковское сельское поселение
	х. Новолодин

	5.
	Кутейниковское сельское поселение
	х. Трудовой